

**Lucrari de izolare a retelelor
termice la obiectivale SA "APA
CANAL CHISINAU"**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lucrari de izolare a retelelor termice la obiectivale SA "APA CANAL CHISINAU"

Valoarea de deviz 546 674,60 lei

Intocmit in prețuri curente 04.06.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7134050013150	Izolator antiacide	h-om	60,823	84,97	5 168,132
2.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	226,745	84,97	19 266,522
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	143,898	84,97	12 227,013
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	497,739	84,97	42 292,883
Total manopera						78 954,55

Materiale:

1.	111100010003076	Cilindri din vata minerala izolanta FOCT4640 d76	m2	122,935	724,94	89 120,499
2.	1111000100031108	Cilindri din vata minerala izolanta FOCT4640 d108	m2	55,437	607,45	33 675,206
3.	1111000100031150	Cilindri din vata minerala izolanta FOCT4640 d150	m2	71,993	590,23	42 492,428
4.	11110001000312319	Cilindri din vata minerala izolanta FOCT4640 d219	m2	72,672	519,15	37 727,669
5.	1111000100031325	Cilindri din vata minerala izolanta FOCT4640 d325	m2	54,106	495,20	26 793,291
6.	1111000100035	Adeband de 50 mm latime nii 4065	m2	13,514	65,00	878,410
7.	11110001000389	Cilindri din vata minerala izolanta FOCT4640 d89	m2	33,259	669,15	22 255,260
8.	1412122100880	Filer de calcar	kg	39,163	3,00	117,489
9.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	17,403	8,00	139,224
10.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	20,274	25,00	506,850
11.	2010232958990	Lemn de foc (deseuri)	kg	55,848	25,00	1 396,200
12.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	112,110	25,00	2 802,750
13.	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	13,922	22,00	306,284
14.	2320322600148	Bitum pt. hidroizolatii tip I 80/90	kg	171,543	18,50	3 173,546
15.	2430226101001	Grund SR-9	kg	91,534	54,00	4 942,836
16.	2682162605840	Vata minerala tip 60 vrac fara liant 60 kg/mc	kg	4,964	215,00	1 067,260
17.	2710403601330	Tabla neagra sau zincata de 0,3 mm	kg	954,319	62,25	59 406,357
18.	2734113805421	Sirma din otel moale, zincata D=2 mm	kg	15,386	24,80	381,573
19.	4011106202741	Energie electrica	kw	24,428	0,00	0,000
20.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	20,274	0,00	0,000

		Total materiale de construcții				327 183,10
Utilaje de construcții:						
1.	2922140006705	Macara fereastra de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	27,706	85,00	2 355,010
2.	2952270004028	Topitor bitum pina la 500 l	h-ut	1,673	45,00	75,285
		Total utilaje de construcții				2 430,31

Total	lei	408 567,96
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	18 949,09
Transport	7,00 %	22 902,82
Total	100,00 +	450 419,87
Cheltuieli de regie	14,50 %	65 310,88
Total	100,00 +	515 730,75
Beneficiu de deviz	6,00 %	30 943,85
Total	100,00 +	546 674,60

Total deviz fara TVA: **546 674,60**



Intocmit Administrator Pogor Marcel
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)